PORTWEST

CD874 - WX2 Eco bélelt softshell (2L)
Valaszték: WX2

Valaszték: MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

Kiils6 anyag: 100% GRS Polyester 2 rétegii Softshell,
100% GRS Polyester Micro Polar-hoz kotve., 280g

Kiils6 karton: 8

Termék informaciok

A WX2 péarnazott softshell, kétrétegi szdtt anyagbdl készilt, hatoldalan
poléarral teljesen bélelt és parnéazott a kivételes melegség és kényelem
érdekében. Ez a kabat szamos technikai jellemzével rendelkezik, beleértve
a belsé és kiilsé zsebeket, allvédot és rugalmas mandzsettakat.

WX2

A WX2 egy 1j, kornyezettudatos munkaruhdazati kollekcié. Minden termék
GRS tjrahasznositott szévetek felhasznéldsaval késziil, és tébbféle szinben
kaphatd, igy a viselok a szakmai kornyezetiiknek megfelelé szint
vélaszthatnak.

MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

A Portwest All Weather Protection kivételes anyagokkal és
formatervezéssel késziilt, lehet6vé téve a munka és a szabadidé kozotti
kénnyl atmenetet. Minden egyes ruhadarabot ugy teszteltek, hogy
ellenédlljon a mindennapi viselés megprobéltatdsainak, és a legjobb "
mindségli anyagok és csicstechnolégias kivitelezési technikak JellemZOk
felhaszndldsaval tervezték és gyartottdk, hogy viselés utén is teljes
elégedettséget biztositson.

- Rendkiviil vizallo, PFAS-mentes Texpel™ Splash Eco szovetkikészités, a
viz lepereg a szovet feliiletérdl

. Tartds, 1égatereszto, szélallo és vizéllo szovet

- Teljesen bélelt és parnazott, mely megérzi a hét és noveli a
melegségérzetet

. 3 sokoldalu, praktikus taroldzsebbel

- Zippzaras zseb mellkason

- Nyomtatasi hozzaférés a vallalati arculat kialakitasahoz

- Gumirozott szegély a biztonsagos és kényelmes illeszkedésért
- Gumirozott mandzsették a biztonsagos illeszkedésért

. Allvédelem a nagyobb kényelem és tartéssag érdekében

- Levehet6 kapucni

- Oldalsd, zippzéros zsebek
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
CD874DNRXS
CD874DNRS
CD874DNRM
CD874DNRL
CD874DNRXL
CD874DNRXXL
CD874DNRXXXL
CD874DNR4XL
CD874DNR5XL
CD874DNR6XL

Colour

Dark Navy
Dark Navy
Dark Navy
Dark Navy
Dark Navy
Dark Navy
Dark Navy

Dark Navy

Dark Navy
Dark Navy

Weight(Kg)
0.9690
1.0100
1.1010
1.1220
1.1930
1.2640
1.4180
1.4460
1.5200
1.6330

Cubic(m?)
0.0815
0.0815
0.0815
0.0815
0.0882
0.0882
0.0882
0.0882
0.0882
0.0882

EAN13

5036108426744
5036108397341
5036108397334
5036108397327
5036108397358
5036108397365
5036108397372
5036108426751
5036108426768
5036108426775

GTIN/DUN14

15036108913326
15036108882202
15036108882196
15036108882189
15036108882219
15036108882226
15036108882233
15036108913333
15036108913340
15036108913357




